
1-1 4-2

1 мс 21 23 24 21 21 180 мс

2 мс 23 23 20 24 18 174 кмс

3 1р 21 20 20 23 22 173 кмс

4 мс 17 22 20 20 22 169 кмс

5 мс 22 21 23 22 18 169 кмс

6 мс 20 19 25 20 21 169 кмс

7 мс 22 18 24 23 24 169 кмс

8 мс 19 22 22 24 25 169 кмс

9 кмс 20 18 22 23 21 165 кмс

10 мс 18 20 19 23 21 164 1р

11 20 19 20 23 20 164 1р

12 мс 18 16 21 23 23 164 1р

13 кмс 22 17 24 21 19 160 1р

14 кмс 20 20 23 17 20 160 1р

15 1р 18 15 24 22 18 159 1р

16 мс 20 19 23 21 18 158 1р

17 22 16 20 21 19 158 1р

18 мс 20 19 21 20 17 158 1р

19 мс 18 18 21 21 20 157 1р

20 1р 17 16 20 22 24 157 1р

2-й этап Кубка России по спортинг-компакту

24 - 25 июня 2006 г.

Нижний Тагил

1-22-1 3-1 4-1
Страна Город Клуб

1

19

59  Ширяев Анатолий Россия Челябинск "Увильды" 18 18 22

СК ЛМ 19 20 2014  Цисляк Владимир Россия Липецк

64  Столяров Андрей Россия Челябинск "Демидовский" 20 18 23

ОАО "ВГОК" 22 16 229  Макеев Иван Россия Н. Тагил

15

73  Макаров Айаал Россия Якутск НФС РС(Я) 19 15 23 16

22 17 2321  Витковский Роман Россия Екатеринбург

13

28  Первухин Николай Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 21 17 22

СЦ "Демидовский" 17 18 2249  Журавлев Олег Россия Каменск-
Уральский

56  Самерханов Роман Россия Москва СКМ "Индустрия" 21 18 24

"Тольятти-спортинг" 19 20 2333  Осокин Иван Россия Тольятти

9

8  Князев Павел Россия Липецк СК ЛМ 20 21 22 10

"Увильды" 20 18 2347  Смесов Сергей Россия Челябинск

26  Цисляк Роман Россия Липецк СК ЛМ 18 19 20

СОК "Ижевск" 19 17 2237  Смирнов Сергей Россия Ижевск

66  Некрасов Вячеслав Россия Челябинск СЦ "Демидовский" 20 20 24

СКМ "Индустрия" 20 21 2250  Кондратов Владислав Россия Москва

3

10  Генне Николай Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 24 22 22 4

СЦ "Демидовский" 23 21 2360  Наумов Алексей Россия Челябинск

1

1  Осипов Андрей Россия Волгоград СОК "Сталинград" 21 21 24 2

СЦ "Демидовский" 24 23 233  Николаев Максим Россия Н.Тагил

Вып.
норма2-2 3-2

Площадки
Сумма Перестр

елка Место№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя

СТРЕЛКОВЫЙ СОЮЗ
РОССИИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИНГА

НФС СЦ "Демидовский"

Результаты абсолютного первенства
Мужчины



1-1 4-2

21 1р 21 20 23 21 21 156 2р

22 мс 21 18 19 20 21 154 2р

23 21 19 17 18 20 154 2р

24 мс 18 23 18 21 20 153 2р

25 мс 11 24 22 19 19 153 2р

26 19 18 14 21 20 153 2р

27 1р 18 18 21 18 18 152 2р

28 21 18 23 16 17 149 2р

29 20 17 17 20 18 149 2р

30 мс 21 14 19 23 16 149 2р

31 1р 18 18 16 17 19 146 2р

32 14 17 17 22 22 146 2р

33 1р 18 19 17 20 18 146 2р

34 21 19 15 14 18 143 2р

35 кмс 16 17 16 20 22 142 2р

36 17 18 17 16 23 142 2р

37 1р 15 17 14 19 16 140 2р

38 кмс 13 16 21 24 18 139 2р

39 1р 15 17 19 17 20 138 2р

40 21 11 18 17 18 137 2р

41 15 15 16 22 16 137 2р

42 1р 17 15 20 20 21 135 2р

43 14 13 18 20 18 132 3р

44 кмс 16 13 18 15 17 126 3р

45 кмс 14 15 15 18 21 126 3р

46 2р 12 12 16 18 16 118
47 18 19 12 14 15 117

2-1 3-1 1-2 2-24-1

47

2

13 10 1657  Бабкевич Николай Россия Тюмень

16  Назаров Николай Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 15 14 15 46

СК "Быстрай" 15 9 1917  Лукьянченко Николай Россия Челябинск

43

11  Дюкарев Владимир Россия Челябинск СК "Быстрай" 19 12 16 44

16 12 217  Журавлев Андрей Россия Екатеринбург

61  Галимов Раиль Россия Кунашак 12 17 13 42

15 17 2155  Черепнев Валерий Россия Красноярск

39

24  Наумов Сергей Россия Челябинск "Аксель" 18 14 20 40

СК "Быстрай" 15 18 1712  Гаитов Игорь Россия Челябинск

37

65  Школяр Олег Россия Челябинск "Увильды" 16 11 20 38

СК "Быстрай" 18 18 2371  Володарчук Сергей Россия Челябинск

35

58  Хлестов Александр Россия Челябинск 17 15 19

СК "Быстрай" 17 15 1972  Коркмазов Мисос Россия Челябинск

76  Якименков Никита Россия Челябинск СЦ "Демидовский" 19 16 21 34

СОК "Ижевск" 18 15 2143  Утробин Андрей Россия Ижевск

31

31  Угрюмов Анатолий Россия Екатеринбург "Рендер" 19 18 17

17 21 2052  Набоков Сергей Россия Челябинск

75  Усов Сергей Россия Москва Балтийский ССОК 19 15 22

ОАО "ВГОК" 20 16 2115  Макеев Юрий Россия Н. Тагил

27

13  Ветош Алексей Россия Екатеринбург "Рендер" 16 17 21 28

19 18 2267  Нигаматьянов Рафкат Россия Кунашак

48  Штейн Игорь Россия Челябинск СК "Быстрай" 23 16 22

ТОФСС-ТОД 18 17 2346  Пятков Михаил Россия Тюмень

39  Полегешко Александр Россия Тольятти "Тольятти-спортинг" 18 16 19 24

СК "Медведь" 21 14 2427  Сметанин Павел Россия Саратов

21

44  Кабанов Борис Россия Москва СКМ "Индустрия" 19 15 21 22

"Увильды" 18 14 1841  Рацебуржинский Дмитрий Россия Челябинск

Перестр
елка Место Вып.

норма3-2
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

Сумма



1-1 4-2

48 1р 14 5 15 20 12 115
49 10 12 13 19 18 113
50 16 8 15 17 13 109
51 18 13 14 13 104
52 1р 14 8 12 13 14 99
53 13 5 10 8 13 79
54 7 4 10 10 11 75
55 9 7 8 16 7 72
56 11 8 12 6 8 71

Главный судья соревования
Международный арбитр

Главный секретарь соревнования
Международный арбитр

4-12-1 3-1

25  Никифоров Анатолий

3

Неруш А.Б.

Долгов А.Ф.

55

6 12 56

"Рендер" 7 7
Россия Екатеринбург "Рендер" 8

54

1119  Драгин Владимир Россия Екатеринбург

8 11 1480  Ильченко Влад Россия Челябинск

52

77  Звонков Андрей Россия Челябинск 13 7 10 53

15 8 1563  Киселев Андрей Россия Тюмень

50

69  Михеев Юрий Россия Тюмень 19 13 14 51

12 11 1774  Старшинов Сергей Россия Екатеринбург

48

54  Яблонских Александр Россия Челябинск СК "Быстрай" 9 16 16 49

23  Мицуков Александр Россия Челябинск "Увильды" 16 15

Сумма

18
3-21-2 2-2

Перестр
елка Место Вып.

норма
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки



1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

1 кмс 18 18 21 18 18 153 2р

2 кмс 21 16 16 22 23 149 2р

3 21 13 18 18 17 136 2р

1

Результаты абсолютного первенства

НФС СЦ "Демидовский"

Ветераны

24 - 25 июня 2006 г.

Нижний Тагил

3

Неруш А.Б.

Долгов А.Ф.

Главный судья соревования
Международный арбитр

Главный секретарь соревнования
Международный арбитр

СЦ "Демидовский" 17 10 2236  Субачев Виктор Россия Челябинск

1

35  Полянский Владимир Россия Челябинск "Увильды" 15 17 19 2

"Увильды" 18 21 2129  Полянский Александр Россия Челябинск

Вып.
норма1-3 1-4 2-3

Площадки
Сумма Перест

релка Место

2-й этап Кубка России по спортинг-компакту

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб

СТРЕЛКОВЫЙ СОЮЗ
РОССИИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИНГА



1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

1 мсмк 23 15 24 22 16 157 кмс

2 кмс 20 19 17 16 16 143 1р

3 мс 18 16 17 20 17 136 1р

4 1р 13 19 15 18 17 128 2р

5 мс 8 12 13 20 17 117 2р

6 2р 16 13 13 16 10 116 2р

7 17 13 12 18 11 109
8 9 6 7 7 6 63

1

2-й этап Кубка России по спортинг-компакту

Результаты абсолютного первенства
Женщины

24 - 25 июня 2006 г.

Нижний Тагил

Неруш А.Б.

Долгов А.Ф.

Главный судья соревования
Международный арбитр

Главный секретарь соревнования
Международный арбитр

7

81  Ильченко Ольга Россия Челябинск 7 11 10 8

11 12 1578  Миланич Анна Россия Челябинск

5

32  Ярикова Наталья Россия Липецк СК ЛМ 16 14 18 6

СКМ "Индустрия" 16 15 1662  Трушкина Ирина Россия Москва

3

53  Учеваткина Елена Россия Челябинск "Увильды" 18 13 15 4

СК ЛМ 15 14 1920  Цисляк Ирина Россия Липецк

1

2  Григорова Любовь Россия Липецк СК ЛМ 16 18 21 2

СКМ "Индустрия" 16 18 2338  Баскакова Юлия Россия Москва

Вып.
норма1-3 1-4 2-3

Площадки
Сумма Перест

релка Место№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб

СТРЕЛКОВЫЙ СОЮЗ
РОССИИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИНГА

НФС СЦ "Демидовский"



1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

1 мс 23 21 22 19 17 171 кмс

2 кмс 18 18 21 22 23 162 1р

3 17 17 19 18 19 143 2р

4 кмс 21 19 15 18 13 138 2р

5 1р 19 12 16 17 18 136 2р

6 1р 15 16 13 21 21 134 3р

7 18 16 18 20 18 133 3р

8 2р 17 17 12 18 18 131 3р

9 1р 14 17 13 16 15 120
10 11 18 12 16 16 118
11 10 8 7 6 12 64

1

2-й этап Кубка России по спортинг-компакту

Результаты абсолютного первенства

НФС СЦ "Демидовский"

Юниоры

24 - 25 июня 2006 г.

Нижний Тагил

11

Неруш А.Б.

Долгов А.Ф.

Главный судья соревования
Международный арбитр

Главный секретарь соревнования
Международный арбитр

7 10 479  Звонков Юрий Россия Челябинск

9

45  Полегешко Дмитрий Россия Тольятти "Тольятти-спортинг" 13 15 17 10

"Увильды" 18 16 115  Беспалов Сергей Россия Челябинск

7

51  Бабкевич Александр Россия Тюмень 13 16 20 8

СК "Быстрай" 14 15 1430  Петров Никита Россия Челябинск

5

22  Первухин Александр Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 16 13 19 6

"Увильды" 18 15 2170  Беспалов Владимир Россия Челябинск

3

34  Петровец Владислав Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 20 10 22 4

СК "Быстрай" 14 15 2442  Суханов Дмитрий Россия Челябинск

1

40  Пятков Иван Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 18 20 22 2

ТОФСС-ТОД 22 23 244  Генне Антон Россия Тюмень

Вып.
норма1-3 1-4 2-3

Площадки
Сумма Перестр

елка Место№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб

СТРЕЛКОВЫЙ СОЮЗ
РОССИИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИНГА



2-1 4-2

1 3 мс 21 21 180
2 1 мс 24 18 174
3 37 мс 23 24 169
4 26 мс 24 25 169
5 10 мс 20 22 169
6 50 мс 22 18 169
7 66 мс 20 21 169
8 8 мс 23 21 164
9 56 мс 23 23 164
10 49 кмс 21 19 160
11 73 мс 21 18 158
12 64 мс 20 17 158
13 14 мс 21 20 157
14 44 мс 20 21 154
15 39 мс 21 20 153
16 46 мс 19 19 153
17 75 мс 23 16 149

СТРЕЛКОВЫЙ СОЮЗ
РОССИИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИНГА

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

1-1 1-2 1-3 1-4 2-2 3-2
Сумма Перест

релка Место Вып.
норма

 Николаев Максим Россия Н.Тагил СЦ "Демидовский" 21 23 24 23 24 23 1 мс

 Осипов Андрей Россия Волгоград СОК "Сталинград" 23 23 21 21 20 24 2 кмс

 Смирнов Сергей Россия Ижевск СОК "Ижевск" 22 18 19 17 24 22 25 / 0 3 кмс

 Цисляк Роман Россия Липецк СК ЛМ 19 22 18 19 22 20 23 / 0 4 кмс

 Генне Николай Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 17 22 24 22 20 22 22 / 0 5 кмс

 Кондратов Владислав Россия Москва СКМ "Индустрия" 22 21 20 21 23 22 21 / 0 6 кмс

 Некрасов Вячеслав Россия Челябинск СЦ "Демидовский" 20 19 20 20 25 24 19 / 0 7 кмс

 Князев Павел Россия Липецк СК ЛМ 18 20 20 21 19 22 8 1р

 Самерханов Роман Россия Москва СКМ "Индустрия" 18 16 21 18 21 24 1р

 Журавлев Олег Россия Каменск-Уральский СЦ "Демидовский" 22 17 17 18 24 22 10 1р

 Макаров Айаал Россия Якутск НФС РС(Я) 20 19 19 15 23 23 11 1р

 Столяров Андрей Россия Челябинск "Демидовский" 20 19 20 18 21 23 1р

 Цисляк Владимир Россия Липецк СК ЛМ 18 18 19 20 21 20 13 1р

 Кабанов Борис Россия Москва СКМ "Индустрия" 21 18 19 15 19 21 14 2р

16 Полегешко Александр Россия Тольятти "Тольятти-спортинг" 18 19 15 2р

 Пятков Михаил Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 11 24 18 17 22 23 2р

15 Усов Сергей Россия Москва Балтийский ССОК 19 22 17 2р
1

НФС СЦ "Демидовский"

Нижний Тагил

Группа А

21 14 19

18 23 18

Мужчины

Результаты личного первенства

2-й этап Кубка России по спортинг-компакту

24 - 25 июня 2006 г.



2-1 4-2

1 60 1р 23 22 173
2 47 кмс 23 21 165
3 28 кмс 17 20 160
4 21 1р 22 18 159
5 59 1р 22 24 157
6 41 1р 21 21 156
7 67 1р 18 18 152
8 13 16 17 149
9 52 1р 17 19 146
10 31 22 22 146
11 43 1р 20 18 146
12 72 кмс 20 22 142
13 71 1р 19 16 140
14 65 кмс 24 18 139
15 12 1р 17 20 138
16 61 1р 20 21 135
17 11 кмс 15 17 126
18 17 кмс 18 21 126
19 23 1р 20 12 115
20 63 1р 13 14 99

2-1 4-2

1 33 23 20 164
2 9 21 19 158
3 27 18 20 154
4 48 21 20 153
5 15 20 18 149

Место№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб Вып.
норма1-1 1-2 1-3 1-4 2-2 3-2

Площадки
Сумма Перест

релка

 Наумов Алексей Россия Челябинск СЦ "Демидовский" 21 20 23 21 20 23 1 кмс

 Смесов Сергей Россия Челябинск "Увильды" 20 18 20 18 22 23 2 кмс

 Первухин Николай Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 20 20 21 17 23 22 3 1р

 Витковский Роман Россия Екатеринбург 18 15 22 17 24 23 4 1р

 Ширяев Анатолий Россия Челябинск "Увильды" 17 16 18 18 20 22 5 1р

 Рацебуржинский Дмитрий Россия Челябинск "Увильды" 21 20 18 14 23 18 6 2р

 Нигаматьянов Рафкат Россия Кунашак 18 18 19 18 21 22 7 2р

 Ветош Алексей Россия Екатеринбург "Рендер" 21 18 16 17 23 21 8 2р

 Набоков Сергей Россия Челябинск 18 18 17 21 16 20 9 2р

 Угрюмов Анатолий Россия Екатеринбург "Рендер" 14 17 19 18 17 17 2р

 Утробин Андрей Россия Ижевск СОК "Ижевск" 18 19 18 15 17 21 2р

 Коркмазов Мисос Россия Челябинск СК "Быстрай" 16 17 17 15 16 19 12 2р

 Володарчук Сергей Россия Челябинск СК "Быстрай" 15 17 18 18 14 23 13 2р

 Школяр Олег Россия Челябинск "Увильды" 13 16 16 11 21 20 14 2р

 Гаитов Игорь Россия Челябинск СК "Быстрай" 15 17 15 18 19 17 15 2р

 Галимов Раиль Россия Кунашак 17 15 12 17 20 13 16 2р

 Дюкарев Владимир Россия Челябинск СК "Быстрай" 16 13 19 12 18 16 17 3р

 Лукьянченко Николай Россия Челябинск СК "Быстрай" 14 15 15 9 15 19 3р

 Мицуков Александр Россия Челябинск "Увильды" 14 5 16 15 15 18 19
 Киселев Андрей Россия Тюмень 14 8 15 8 12 15 20

Страна Город Клуб
Площадки№

п/п
№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Перест
релка Место Вып.

норма1-1 1-2 1-3 1-4 2-2 3-2
Сумма

 Осокин Иван Россия Тольятти "Тольятти-спортинг" 20 19 19 20 20 23 1 1р

 Макеев Иван Россия Н.Тагил ОАО "ВГОК" 22 16 22 16 20 22 2 1р

 Сметанин Павел Россия Саратов СК "Медведь" 21 19 21 14 17 24 3 2р

 Штейн Игорь Россия Челябинск СК "Быстрай" 19 18 23 16 14 22 4 2р

 Макеев Юрий Россия Н.Тагил ОАО "ВГОК" 20 17 20 16 17 21 5 2р
2

Группа В

Группа С



2-1 4-2

6 76 14 18 143
7 58 16 23 142
8 24 17 18 137
9 55 22 16 137
10 7 20 18 132
11 16 2р 18 16 118
12 57 14 15 117
13 54 19 18 113
14 74 17 13 109
15 69 13 104
16 77 8 13 79
17 80 10 11 75
18 19 16 7 72
19 25 6 8 71

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

Сумма Перест
релка Место Вып.

норма1-1 1-2 1-3 1-4 2-2 3-2

 Якименков Никита Россия Челябинск СЦ "Демидовский" 21 19 19 16 15 21 6 2р

 Хлестов Александр Россия Челябинск 17 18 17 15 17 19 7 2р

 Наумов Сергей Россия Челябинск "Аксель" 21 11 18 14 18 20 8 2р

 Черепнев Валерий Россия Красноярск 15 15 15 17 16 21 2р

 Журавлев Андрей Россия Екатеринбург 14 13 16 12 18 21 10 3р

 Назаров Николай Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 12 12 15 14 16 15 11
 Бабкевич Николай Россия Тюмень 18 19 13 10 12 16 12
 Яблонских Александр Россия Челябинск СК "Быстрай" 10 12 9 16 13 16 13
 Старшинов Сергей Россия Екатеринбург 16 8 12 11 15 17 14
 Михеев Юрий Россия Тюмень 18 13 19 13 14 14 15

5 13 7 Звонков Андрей Россия Челябинск 10 10 16
 Ильченко Влад Россия Челябинск 7 4 8 11 10 14 17
 Драгин Владимир Россия Екатеринбург "Рендер" 189 7 7 7

12

8 11
 Никифоров Анатолий Россия Екатеринбург "Рендер"

Неруш А.Б.

Долгов А.Ф.

11 8 8 6

13

3

Главный судья соревования
Международный арбитр

Главный секретарь соревнования
Международный арбитр

12 19



1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

509 1
мс 20 19 25 20 21
кмс 22 17 24 21 19

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

490 2
мс 18 20 19 23 21
мс 18 18 21 21 20

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

487 3
мс 18 16 21 23 23
мс 21 18 19 20 21

Результаты командного первенства

НФС СЦ "Демидовский"

Мужчины

2-й этап Кубка России по спортинг-компакту

24 - 25 июня 2006 г.

Нижний Тагил

СЦ "Демидовский"

СК ЛМ

СКМ "Индустрия"

154

1

СКМ "Индустрия" 19 15 2144  Кабанов Борис Россия Москва

56  Самерханов Роман Россия Москва СКМ "Индустрия" 21 18 24 164

22 22 18 16921 20 21 23Россия Москва СКМ "Индустрия" 223 50 мс  Кондратов Владислав

Итог Перестр
елка Место

1-3 1-4 2-3
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

Сумма

164

14  Цисляк Владимир Россия Липецк СК ЛМ 19 20 20 157

169

8  Князев Павел Россия Липецк СК ЛМ 20 21 22

22 24 20 2519 22 18 19
1-3 1-4 2-3

2 26 мс  Цисляк Роман Россия Липецк СК ЛМ

Сумма Итог Перестр
елка Место

160

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

СЦ "Демидовский" 17 18 2249  Журавлев Олег Россия Каменск-Уральский

66  Некрасов Вячеслав Россия Челябинск СЦ "Демидовский" 20 20 24 169

21 23 21 18023 24 23 24Россия Н.Тагил СЦ "Демидовский" 211 3 мс  Николаев Максим

Сумма Итог Перестр
елка МестоСтрана Город Клуб

Площадки
1-3 1-4 2-3

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя

СТРЕЛКОВЫЙ СОЮЗ
РОССИИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИНГА



1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

482 4
кмс 20 20 23 17 20
мс 11 24 22 19 19

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

478 5
1р 17 16 20 22 24
1р 21 20 23 21 21

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

465 6
мс 20 19 21 20 17

20 17 17 20 18

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

366 7
14 17 17 22 22

11 8 12 6 8

ТОФСС-ТОД

"Увильды"

ОАО "ВГОК"

"Рендер"

2

Неруш А.Б.

Долгов А.Ф.

Главный судья соревования
Международный арбитр

Главный секретарь соревнования
Международный арбитр

146

25  Никифоров Анатолий Россия Екатеринбург "Рендер" 8 6 12 71

149

31  Угрюмов Анатолий Россия Екатеринбург "Рендер" 19 18 17

23 16 21 1721 18 16 17
1-3 1-4 2-3

7 13  Ветош Алексей Россия Екатеринбург "Рендер"

Сумма Итог Перестр
елка Место

149

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

ОАО "ВГОК" 20 16 2115  Макеев Юрий Россия Н.Тагил

64  Столяров Андрей Россия Челябинск "Демидовский" 20 18 23 158

21 22 19 15816 22 16 20Россия Н.Тагил ОАО "ВГОК" 226 9  Макеев Иван

Итог Перестр
елка Место

1-3 1-4 2-3
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

Сумма

157

41  Рацебуржинский 
Дмитрий

Россия Челябинск "Увильды" 18 14 18 156

165

59  Ширяев Анатолий Россия Челябинск "Увильды" 18 18 22

22 23 23 2120 18 20 18
1-3 1-4 2-3

5 47 кмс  Смесов Сергей Россия Челябинск "Увильды"

Сумма Итог Перестр
елка Место

153

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

ТОФСС-ТОД 18 17 2346  Пятков Михаил Россия Тюмень

28  Первухин Николай Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 21 17 22 160

20 22 22 16922 24 22 20Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 174 10 мс  Генне Николай

Место
1-3 1-4 2-3

Площадки
Сумма Итог Перестр

елка
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб



1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

279 1
мс 18 16 17 20 17

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

274 2
мс 8 12 13 20 17

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

172 3
9 6 7 7 6

"Медтехника"

Главный судья соревования
Международный арбитр

Главный секретарь соревнования
Международный арбитр

1

2-й этап Кубка России по спортинг-компакту

Результаты командного первенства

НФС СЦ "Демидовский"

Женщины

24 - 25 июня 2006 г.

Нижний Тагил

СК ЛМ

СКМ "Индустрия"

Неруш А.Б.

Долгов А.Ф.

81  Ильченко Ольга Россия Челябинск 7 11 10 63

18 15 11 10913 11 12 12Россия Челябинск 173 78  Миланич Анна

Итог Перестр
елка Место

1-3 1-4 2-3
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

Сумма

62  Трушкина Ирина Россия Москва СКМ "Индустрия" 16 15 16 117

22 23 16 15715 16 18 24Россия Москва СКМ "Индустрия" 232 38 мсмк  Баскакова Юлия

Итог Перестр
елка Место

1-3 1-4 2-3
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

Сумма

20  Цисляк Ирина Россия Липецк СК ЛМ 15 14 19 136

16 21 16 14319 16 18 17Россия Липецк СК ЛМ 201 2 кмс  Григорова Любовь

Сумма Итог Перестр
елка МестоСтрана Город Клуб

Площадки
1-3 1-4 2-3

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя

СТРЕЛКОВЫЙ СОЮЗ
РОССИИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИНГА



1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

305 1
1р 15 16 13 21 21

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

300 2
кмс 21 19 15 18 13

1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

276 3
18 16 18 20 18

2-й этап Кубка России по спортинг-компакту

Юниоры

Результаты командного первенства

24 - 25 июня 2006 г.

Нижний Тагил

ТОФСС-ТОД-1

ТОФСС-ТОД-2

СК "Быстрай"

1

30  Петров Никита Россия Челябинск СК "Быстрай" 14 15 14 133

18 24 19 14317 14 15 19Россия Челябинск СК "Быстрай" 173 42  Суханов Дмитрий

Итог Перест
релка Место

1-3 1-4 2-3
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

Сумма

34  Петровец Владислав Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 20 10 22 138

22 22 23 16218 18 20 21Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 182 40 кмс  Пятков Иван

Итог Перест
релка Место

1-3 1-4 2-3
№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки

Сумма

22  Первухин Александр Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 16 13 19 134

19 24 17 17121 22 23 22Россия Тюмень ТОФСС-ТОД 231 4 мс  Генне Антон

Сумма Итог Перест
релка МестоСтрана Город Клуб

Площадки
1-3 1-4 2-3

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя

СТРЕЛКОВЫЙ СОЮЗ
РОССИИ

НАЦИОНАЛЬНАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СПОРТИНГА

НФС СЦ "Демидовский"



1-1 1-2 2-1 2-2 2-4

256 4
1р 14 17 13 16 15

2

"Увильды"

120

Неруш А.Б.

Долгов А.Ф.

Главный судья соревования
Международный арбитр

Главный секретарь соревнования
Международный арбитр

136

5  Беспалов Сергей Россия Челябинск "Увильды" 18 16 11

16 17 21 1819 12 18 15
1-3 1-4 2-3

4 70 1р  Беспалов Владимир Россия Челябинск "Увильды"

Сумма Итог Перест
релка Место

№
п/п

№
лич.

Звание  Фамилия, Имя Страна Город Клуб
Площадки
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